Pokud budoucí oprávněný dohodu neuzavře a 
stavbu bude realizovat, odpovídá v plná výši za případné škody nebo jiná plnění uplatňovaná 
nájemcem/pachtýřem.

Výše úplaty za zřízení věcného břemene
1. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši 97.680,- Kč (slovy: 

devadesátsedmtisícšestsetosmdesát korun českých), která byla stanovena dohodou. 
V případě, že dojde k překročení předpokládaného maximálního rozsahu věcného břemene 
uvedeného v čl. III. odst. 1 této smlouvy, navýší se jednorázová úplata za zřízení věcného 
břemene o částku Kč za každý přesahující m^.